[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

大田原市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等にあっては代表者の住所、氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大田原市移住・定住促進ロゴマーク使用承認申請書

　大田原市移住・定住促進ロゴマークを使用したいので、大田原市移住・定住促進ロゴマーク使用取扱要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、使用にあたっては使用取扱要綱を遵守します。

記
	１　使用目的

	２　使用内容

	３　使用期間
	自：　　年　　月　　日
至：　　年　　月　　日

	４　販売・非売の別
	　販売（予定価格　　　　円）　　　　　非売

	５　連 絡 先

　※添付書類　（１）申請者及び事業の概要がわかる資料
　　　　　　　（２）ロゴマークの使用内容がわかる資料（完成見本、原稿等）
　　　　　　　（３）その他参考となるもの
　※使用期間は、最長で１年間とする。

様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

大田原市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等にあっては代表者の住所、氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大田原市移住・定住促進ロゴマーク使用承認変更届出書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、大田原市移住・定住促進ロゴマーク使用取扱要綱第８条の規定に基づき届け出ます。

記

	事　　項
	変　更　前
	変　更　後

	１　使用目的

	２　使用内容

	３　使用期間

	４　販売・非売の別

	５　連 絡 先

　※添付書類　（１）変更後の内容がわかる資料
（２）その他参考となるもの